tutta la documentazione giustificativa delle spese e dei pagamenti, che il Comune di Napoli si 

riserva di controllare a proprio insindacabile giudizio.   

Art. 9 

(Quadro finanziario e Modalità di erogazione del contributo) 

1. Il contributo pubblico a fondo perduto erogato con fondi del Comune di Napoli è pari a € 15.000,00 

(quindicimila//00). 

2. In particolare, l’obiettivo perseguito dall’Amministrazione Comunale si realizza attraverso la 

concessione di agevolazioni sotto forma di sovvenzioni a fondo perduto ai sensi dei Regolamenti 

UE 2023/2831 e 2023/2832 della Commissione Europea relativo all’applicazione degli articoli 107